30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dunsul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 197.

Brașov, Duminică 13 (26) Septembrie

1909.

Din cauza sfintei sărbători de Luni, ziarul nu va apare până Marți sara.

## Procesul nostru jubilar.

D-l Fr. Hosszu-Longin, căruia după cum am dat de știre s'a intentat procesul de presă pentru 15 cuvinte, între cari 6 monosilabe, publicate în numărul nostru jubilar, a dat în contra acuzei foarte frumoase excepții, pe cari le publicăm aci în fragmente și în rezumat.